Р Е Ш Е Н И Е № 03-16
г. Обнинск                                                                 «21» декабря 2010 года

Об отмене решения Обнинского городского Собрания

от 27.10.2009 года №04-78 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества

города Обнинска на 2010 год»
На основании пункта 3 Порядка проведения приватизации муниципального имущества города Обнинска, утвержденного решением городского Собрания №03-18 от 19.02.2004 года, статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Отменить решение Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 года №04-78 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Обнинска на 2010 год»
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                В.Н.Савин